南政地〔2024〕10号

南安市人民政府关于南安兴屿贸易

有限公司地块划拨补办出让有关事项的批复
市自然资源局：

你局《关于南安兴屿贸易有限公司地块划拨补办出让有关事项的请示》（南资源〔2024〕15号）收悉。经研究，现批复如下：

一、同意南安兴屿贸易有限公司地块按照南政办〔2019〕114号有关规定核定应补交出让金为264.60万元×0.45=119.07万元。

二、同意由你局与南安兴屿贸易有限公司直接签订《国有建设用地使用权变更协议》，由受让方依法依规补缴土地出让价款，应补交的出让金自变更协议签订之日起30日内缴清。

此复！

              南安市人民政府

　　　　　　　　　　　  2024年2月21日

（此件主动公开）

抄送：市发改局、财政局、住建局、城管局，水头镇人民政府。

市委张桂森书记，市政府王连赞市长、吴振强常务副市长、侯强辉副市长。

南安市人民政府办公室                   2024年3月20日印发

— 1 —